
HÅTUNAKNALLEN 2017-08-13 Antal

KLASS FÖRNAMN EFTERNAMN KLUBB SUMMA 10 9 8 7 6 Not.

Colt Ronnie Ljungvall Närtuna-G. PK 88 3 2 5 0 0

Colt Georg Wallinder Elit SSK 86 2 3 4 1 0

Colt Ulf Helstenius Närtuna-G. PK 86 1 5 3 1 0

Colt Krister Lundvall Södertälje PK 84 2 3 2 3 0

Colt Lasse Nilsson Närtuna-G. PK 80 1 3 3 1 2

Colt Alexander Chibalin Håtuna PPSK 78 2 1 2 3 2

Colt Mattias Byberg Håtuna PSSK 78 0 2 5 2 1

Colt Claes Kindberg Närtuna-G. PK 76 1 1 3 3 2

Colt William Lindén Håtuna PSSK 76 0 3 3 2 1

Cominazzo Rolf Enqvist Närtuna-G. PK 79 2 2 1 3 2

Cominazzo Pontus Alenfeldt Smedbo PK 75 2 2 0 2 3

Cominazzo Krister Lundwall Södertälje PK 75 0 1 4 4 1

Cominazzo Per Edblad PK Ena 74 0 2 2 4 2

Cominazzo Mikael Lauth Smedbo PK 73 0 2 2 3 3

Donald Malson Mikael Lauth Smedbo PK 76 0 3 1 5 1

Donald Malson Krister Lundvall Smedbo PK 73 0 1 5 1 2

Donald Malson Ronnie Hellström ACPK 70 1 2 0 3 2

Donald Malson Mattias Byberg Håtuna PSSK 13 0 0 0 0 2

Karbin Ove Karpnäs Närtuna-G. PK 89 2 5 3 0 0

Karbin Stig Lindahl SAPK 82 1 3 4 1 1

Karbin Alex Chibalin Håtuna PSSK 76 1 1 3 3 2

Karbin Claes Kindberg Närtuna-G. PK 75 0 3 1 4 2

Karbin Olle Gustafsson Håtuna PSSK 72 0 1 2 5 2

Karbin Mattias Byberg Håtuna PSSK 59 0 2 0 1 3

Kutchenreuter Georg Wallinder Elit SSK 91 3 5 2 0 0

Kutchenreuter Pontus Alenfeldt Smedbo PK 89 4 2 3 1 0

Kutchenreuter Bo Lindström PK Ena 89 1 7 2 0 0

Kutchenreuter Lasse Nilsson Närtuna-G. PK 88 1 6 3 0 0 bättre sämsta

Kutchenreuter Krister Lundvall Södertälje PK 88 1 6 3 0 0 sämre sämsta

Kutchenreuter Rolf Enqvist Närtuna-G. PK 87 1 5 4 0 0

Sortering efter klass och resultat.

(SSSF 12.4) Vid lika resultat sorteras efter antal 10, om fortfarande lika antal 9 osv.

Om fortfarande lika sorteras efter SÄMSTA poängivande skotts avstånd från centrum.



HÅTUNAKNALLEN 2017-08-13 Antal

KLASS FÖRNAMN EFTERNAMN KLUBB SUMMA 10 9 8 7 6 Not.

Mariette Mikael Lauth Smedbo PK 93 4 5 1 0 0

Mariette Ronnie Hellström ACPK 93 3 7 0 0 0

Mariette Ove Karpnäs Närtuna-G. PK 92 5 2 3 0 0

Mariette Pontus Alenfelt Smedbo PK 91 3 5 2 0 0

Mariette Rolf Enqvist Närtuna-G. PK 89 2 5 3 0 0

Mariette Krister Lundvall Södertälje PK 88 2 4 4 0 0

Mariette Lasse Nilsson Närtuna-G. PK 88 1 6 3 0 0

Mariette Bo Lindström PK Ena 87 2 3 5 0 0 bättre sämsta

Mariette Georg Wallinder Elit SSK 87 2 3 5 0 0 sämre sämsta

Mariette Ronnie Ljungvall Närtuna-G. PK 85 1 4 4 1 0

Mariette Thomas Nilsson PK Ena 83 2 2 3 3 0

Mariette Olle Gustafsson Håtuna PSSK 82 3 2 1 2 2

Mariette Per Edblad PK Ena 81 1 1 7 0 1

Mariette Alexander Ellström Håtuna PSSK 68 1 0 2 1 5

Mariette Fredrik Anderstedt PK Ena 55 0 2 1 0 0

Ruger Pontus Alenfelt Smedbo PK 91 3 5 2 0 0

Ruger Ove Karpnäs Närtuna-G. PK 90 3 5 1 1 0

Ruger Ronnie Hellström ACPK 90 1 8 1 0 0

Ruger Krister Lundvall Södertälje PK 89 3 3 4 0 0

Ruger Ulf Helstenius Närtuna-G. PK 85 1 4 4 1 0

Ruger Lasse Nilsson Närtuna-G. PK 81 2 2 2 3 1

Ruger Claes Kindberg Närtuna-G. PK 73 1 1 3 1 3

Ruger Fredrik Anderstedt PK Ena 73 0 4 1 1 2

Smith & Wesson Mikael Lauth Smedbo PK 94 5 4 1 0 0

Smith & Wesson Lasse Nilsson Närtuna-G. PK 86 1 4 5 0 0

Smith & Wesson Mats Lodén Håtuna PSSK 80 1 1 5 3 0

Smith & Wesson Thomas Nilsson PK Ena 79 2 2 1 3 2

Smith & Wesson Ove Karpnäs Närtuna-G. PK 79 0 3 3 4 0

Vetterli Rolf Enqvist Närtuna-G. PK 87 2 3 5 0 0

Vetterli Karl-Johan Karlsson Närtuna-G. PK 85 0 6 3 1 0

Vetterli Stig Lindahl SAPK 83 0 4 5 1 0

Vetterli Olle Gustafsson Håtuna PSSK 73 2 0 2 2 3

Vetterli Alex Chibalin Håtuna PSSK 73 1 2 2 2 1

Vetterli Georg Wallinder Elit SSK 66 0 1 3 2 1

Sortering efter klass och resultat.

(SSSF 12.4) Vid lika resultat sorteras efter antal 10, om fortfarande lika antal 9 osv.

Om fortfarande lika sorteras efter SÄMSTA poängivande skotts avstånd från centrum.


